
Vysoká teplota chromatičnosti 6,000 K Skvělý jas Nahrazuje konvenční žárovky P13W
Rychlejší signál znamená více času pro

reakci řidiče za Vámi
Rychlejší signál znamená více času pro

reakci řidiče za Vámi
Snadná náhrada "plug & play" za LED

Vhodná LED náhrada pro P13W
OSRAM LEDriving PREMIUM SL osvětlení interiéru vozu s
teplotou chromatičnosti až 6,000 K. Díky homogennímu
rozptylu světla je osvětlení neselektivní. OSRAM LED retrofity
přicházejí s jednoduchým nahrazením konvenčních P13W
zdrojů pomocí plug & play, dlouhou životností a nízkou
spotřebou energie. OSRAM poskytuje na žárovky LEDriving
PREMIUM záruku 6 let. Podrobné záruční podmínky naleznete
na www.osram.com/am-guarantee. Upozornění: tyto produkty
neodpovídají podmínkám schvalování EHK. To znamená, že je
nelze použít pro vnější osvětlení vozidla. Použití na veřejných
komunikacích může vést ke ztrátě technického průkazu a
pojistného krytí. V některých zemích není povolenouo tyto
výrobky prodávat a používat. Dostupnost ve Vašem státě si
prosím zjistěte od místního distributora.

Technický list řady výrobků

LEDriving PREMIUM SL P13W

Ideální náhrada pro jakékoliv vozidlo

__

Technický list řady výrobků | LEDriving PREMIUM SL P13W května 3, 2024, 15:36:03
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Právní rady
Tyto výrobky nejsou schváleny ECE (EHK) a nesmí být používány na veřejných komunikacích v žádném vnější aplikaci.

Použití na veřejných komunikacích může vést ze ztrátě technického průzkazu a pojistného krytí.

Některé země zakazují prodej a používání těchto produktů. Informace o vaší zemi vám poskytne místní distributor.

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | LEDriving PREMIUM SL P13W května 3, 2024, 15:36:03
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


